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Söndagen bjöd på en ny promenadseger för Guldsmedshytte SK. Laget hade
visserligen problem med Vretstorp i den första perioden, men kunde därefter
gå ifrån till de klara slutsiffrorna 14-3. Vinsten innebär att GSK nu har smått
osannolika 28-4 i målskillnad på sina två senaste matcher.

Förra helgen kunde Guldsmedshytte SK ta säsongens första trepoängare. Denna söndag
följde laget upp med ytterligare en seger, och det i samma överlägsna stil som senast.
Bortamötet med Vretstorp började dock trögt och GSK kunde först efter hårt slit gå till
periodvila med en uddamålsledning.

– Vi åker till Hallsberg och börjar väl matchen sådär. Det är lite småslarvigt i den första
perioden och vi ger Vretstorp chansen att ta sig in i matchen, summerar Mats Eriksson
GSK:s inledning.



Tränaren hade i den första perioden hunnit se Daniel Magnusson smälla in en hattrick. I
mittperioden fick Magnusson sedan god hjälp med målskyttet. Jens Hedblad, Michael
Carlsson, Martin Hjelm och Rasmus Ohlsson Fromell gånger två såg till att utöka GSK-
ledningen till 9-3.

”Alla killarna kämpar för segern”

Vretstorp var redan där ett slaget lag och målen fortsatte att strömma in. Även i
slutperioden hittade GSK rätt fem gånger, vilket mynnade ut i en överlägsen seger
med 14-3. Bland de främsta poängmakarna återfanns duon Daniel Magnusson och Max
Wigerskog, som stod för sju poäng vardera.

– I andra och tredje så tar vi över totalt. Där är det inget snack om vilket lag som är det
bättre, slår Mats Eriksson fast.

– Alla killarna kämpar verkligen för den här segern! Det syns att vi tycker att det är
riktigt kul att spela ishockey. Det finns många att berömma idag.

Efter en trevande säsongsstart har GSK nu kommit igång. Vinsten över Vretstorp
innebär poäng för den tredje matchen i följd och GSK är ny tabellsjua. Med en
målskillnad på 28-4 i de två senaste matcherna hoppas nu laget kunna spinna vidare på
framgången.

Matchfakta Vretstorp-Guldsmedshytte SK:
Resultat: 3-14 (3-4, 0-5, 0-5)
Skott: 24-67
Publik: 75
Mål GSK: 1-1 Daniel Magnusson (R Persson), 1-2 Daniel Magnusson (Wigerskog), 2-3
Michel Carlsson (Jensen), 3-4 Daniel Magnusson (Wigerskog), 3-5 Jens Hedblad (Jensen),
3-6 Michael Carlsson (Jensen, Gustavsson), 3-7 Rasmus Ohlsson Fromell, 3-8 Rasmus
Ohlsson Fromell (Wigerskog, Magnusson), 3-9 Martin Hjelm (Hedblad), 3-10 Max
Wigerskog (Magnusson), 3-11 Rasmus Ohlsson Fromell (Wigerskog), 3-12 Robin Persson
(Magnusson, Wigerskog), 3-13 Michael Carlsson (Ohlsson), 3-14 Rasmus Ohlsson
Fromell (Magnusson, Wigerskog)
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